АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 апреля  2023 года     №316

О внесении изменений в постановление

администрации Аннинского

муниципального района

Воронежской области №695 от 29.12.2020 г.

«Об утверждении муниципальной программы

Аннинского муниципального района

«Развитие образования» на 2014-2023 годы»

В соответствии с постановлением  администрации Аннинского

муниципального района от 07.10.2013г.  № 590 «О порядке принятия

решений о разработке муниципальных программ Аннинского

муниципального района, их формировании и реализации, порядке

проведения оценки эффективности реализации муниципальных  программ

Аннинского муниципального района», с целью внедрения программно-

целевых принципов организации бюджетного процесса, создания условий

для оптимизации и повышения эффективности расходов бюджета

Аннинского муниципального района, создания условий для эффективного

выполнения полномочий исполнительно-распорядительного органа местного

самоуправления,  администрация Аннинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Аннинского

муниципального района № 695 от 29.12.2020г. «Об утверждении

муниципальной программы Аннинского муниципального района «Развитие

образования» на 2014-2023 годы», следующие изменения:

 - Муниципальную программу Аннинского муниципального района

«Развитие образования» на 2014-2027 г.  изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Аннинского  муниципального района № 986 от 30.12.2022г. «О внесении

изменений в постановление администрации Аннинского  муниципального

района Воронежской области № 695 от 29.12.2020г. «Об утверждении

муниципальной программы Аннинского муниципального района «Развитие

образования» на 2014-2023 годы».

2

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Аннинского  муниципального района № 23 от 23.01.2023г. «О внесении

изменений в постановление администрации Аннинского  муниципального

района Воронежской области № 695 от 29.12.2020г. «Об утверждении

муниципальной программы Аннинского муниципального района «Развитие

образования» на 2014-2023 годы».

4.  Контроль за исполнение настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Аннинского муниципального района по

социальным вопросам Н.Ф. Черкасова.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е